dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

38/2022

39/2022

41/2022

44/2022

45/2022

46/2022

99-1/2022

101-M/2022

104-M/2022

106-11/2022

I0p. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

AO «[Mnespna
KOHCANTUHI»

AO «[Mnespa
KOHCaNTUHI»

AO «[Mnespa
KOHCANTUHI»

AO «[Mnespa
KOHCANTUHI»

AO «lMnespa
KOHCANTUHI»

AO «[Mnesapa
KOHCANTUHI»

000 «Mnesapa
npemMmmym»

000 «[lnesapna
npemMmym»

000 «lMnesapa
npemMmym»

000 «lMnespna
npemMuym»

CBepeHuna

HekpacoB EBreHun EBreHbeBumy

005328

26.01.2009

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

13.07.2022

13.07.2022

20.07.2022

10.08.2022

25.08.2022

02.09.2022

21.07.2022

21.07.2022

22.07.2022

26.07.2022

OOBLEKT Ol EeHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

Hexunnble nomeweHnsa

He>xunnble noMmeleHnsa

3eMesibHble YHaCTKMU

30aHuns, 3eMesibHbIN
y4acToK

XXunble nomeuleHus,
3€MeJIbHbl€ Y4aCTKN

HeXxunble nomMewieHnsn

Hexxnnoe nomeuwieHne

He>xnnoe nomewieHmne

HeXxnnbie nomeLlieHus,
3eMesIbHbIN Y4acToK

30aHune, 3eMeibHbIn
yyacToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
(cnpaBepnusas)

pbIHOYHasA
(cnpaBepnnunBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnnBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepsnBas)

PbIHOYHaA

pblHOYHas
(cnpaBepnuBas)

pblHOYHas
(cnpaBepnuBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnusas)

pbIHOYHasA
(cnpaBepnunBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnsnBas)



110-M/2022

111-n/2022

112-N/2022

116-MN/2022

117-Nn/2022

119-M/2022

123-1/2022

126-M1/2022

129-N/2022

130-N/2022

134-M/2022

135-M1/2022

140-N/2022

141-N/2022

221N/3NNKD/22

000 «lMnespna
npemMuym»

00O «lMnespga
npemMmnym»

000 «Mneapna
npeMmnym»

000 «Mnesapa
npemMmmym»

000 «Mnesapa
npemMmmym»

000 «[lnesapna
npemMmym»

00O «Mnespa
npeMmym»

000 «lMnespna

npeMmym»

000 «Mnesapa
npemMmmym»

000 «Mneapa
npemMmmym»

00O «Mnespa

npeMmym»

000 «lMnespna
npemMuym»

00O «lMnesga
npeMmnym»

000 «Mnesapa
npemMmyms»

YO Hekpacos E.E.

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

03.08.2022

24.08.2022

09.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

05.09.2022

30aHune, 3eMesibHbIn
yyacToK

He>xnnoe nomelieHmne,
3eMesibHbIN y4acToK

Hexxnnble nomelleHmns,
3eMeJibHbIN Y4aCToK

Hexxunnoe nomelleHune,
3eMesibHbIN y4acToK

Hexxnnoe nomMelleHune,
3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupbl, HEXXUble
nomMeweHunsa

He>xnnoe nomelwieHmne,
3eMesIbHbI Y4acToK

30aHune, 3eMesibHbIn
yyacToK

HepBu>xmMoe UMyLLLECTBO U
3eMeJibHble YHacTKU C
HeoTAe/IMMbIMU
yAyyweHnsaMm

HepBuxrnMoe UMyLLLECTBO U
3eMeJibHble YHaCcTKU C
HeoTAe/IMMbIMU
yAyyLweHnsaMm

KBapTupb

He)xunble nomelleHus

3eMesibHble y4aCTKKn

Hexxnnoe nomeuteHune

JXunom oom n 3eMenbHbIN
y4acToK

pbIHOYHas
(cnpaBepsnBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnunBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnuBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnuBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnuBas)

pbIHOYHaS
(cnpaBepnusas)

pbIHOYHasA
(cnpaBepnunBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnsnBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnuBas)

pblHOYHas
(cnpaBepnuBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnunBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnunBas)

pbIHOYHas
(cnpaBepnuBas)

pblHOYHas
(cnpaBepnuBas)

PbIHOYHaA



44/CB/22

45/CB/22

46/Cb/22

47/CB/22

48/Cb/22

49/Cb/22

50/Cb/22

51/CB/22

52/Cb/22

53/Cb/22

51-2/Cb/22

54-2/Cb/22

54-3/Cb/22

55/Cb/22

56/Cb/22

57/CB/22

58/Cb/22

59/Cb/22

60/Cb/22

61/Cb/22

62/Cb/22

Yro Hekpacos E.E.

YO Hekpacos E.E.

4rio Hekpacos E.E.

4MNoO Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

4ro Hekpacos E.E.

Yro Hekpacos E.E.

Yro Hekpacos E.E.

YO Hekpacos E.E.

YO Hekpacos E.E.

YO Hekpacos E.E.

4ro Hekpacos E.E.

4Yro Hekpacos E.E.

4ro Hekpacos E.E.

4ro Hekpacos E.E.

4ro Hekpacos E.E.

Yro Hekpacos E.E.

YO Hekpacos E.E.

4rio Hekpacos E.E.

4ro Hekpacos E.E.

4rio Hekpacos E.E.

02.07.2022

05.07.2022

20.07.2022

26.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

09.08.2022

12.08.2022

14.08.2022

16.08.2022

08.09.2022

14.09.2022

27.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

19.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

25.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2Xnnom oom n 3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XXnnow oM n 3emMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

JXunom oom n 3eMenbHbIN
y4acToK

Hexxnnoe nomeuieHne

He>xxnnoe nomeuieHune

Xunnoe nomelleHne

2Xnnom oom n 3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

XXunnow oom n 3emMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

YXunon oomM n 3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIi y4acToK

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



63/Cb/22

64/Cb/22

65/Cb/22

66/Cb/22

67/Cb/22

68/Cb/22

69/Cb/22

Yro Hekpacos E.E.

YO Hekpacos E.E.

4rio Hekpacos E.E.

4MNoO Hekpacos E.E.

Yro Hekpacos E.E.

Yro Hekpacos E.E.

Yro Hekpacos E.E.

06.09.2022

06.09.2022

08.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

22.09.2022

27.09.2022

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXnnow oM n 3emMenbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas



