Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Некрасов Евгений Евгеньевич         005328         26.01.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						38/2022	АО «Плеяда консалтинг»	13.07.2022	Нежилые помещения	рыночная (справедливая)
						39/2022	АО «Плеяда консалтинг»	13.07.2022	Нежилые помещения	рыночная (справедливая)
41/2022	АО «Плеяда консалтинг»	20.07.2022	Земельные участки	рыночная (справедливая)						
44/2022	АО «Плеяда консалтинг»	10.08.2022	Здания, земельный участок	рыночная (справедливая)						
45/2022	АО «Плеяда консалтинг»	25.08.2022	Жилые помещения, земельные участки	рыночная						
46/2022	АО «Плеяда консалтинг»	02.09.2022	Нежилые помещения	рыночная (справедливая)						
99-П/2022	ООО «Плеяда премиум»	21.07.2022	Нежилое помещение	рыночная (справедливая)						
101-П/2022	ООО «Плеяда премиум»	21.07.2022	Нежилое помещение	рыночная (справедливая)						
104-П/2022	ООО «Плеяда премиум»	22.07.2022	Нежилые помещения, земельный участок	рыночная (справедливая)						
106-П/2022	ООО «Плеяда премиум»	26.07.2022	Здание, земельный участок	рыночная (справедливая)						

110-П/2022	ООО «Плеяда премиум»	01.08.2022	Здание, земельный участок	рыночная (справедливая)
111-П/2022	ООО «Плеяда премиум»	01.08.2022	Нежилое помещение, земельный участок	рыночная (справедливая)
112-П/2022	ООО «Плеяда премиум»	01.08.2022	Нежилые помещения, земельный участок	рыночная (справедливая)
116-П/2022	ООО «Плеяда премиум»	01.08.2022	Нежилое помещение, земельный участок	рыночная (справедливая)
117-П/2022	ООО «Плеяда премиум»	01.08.2022	Нежилое помещение, земельный участок	рыночная (справедливая)
119-П/2022	ООО «Плеяда премиум»	03.08.2022	Квартиры, нежилые помещения	рыночная (справедливая)
123-П/2022	ООО «Плеяда премиум»	24.08.2022	Нежилое помещение, земельный участок	рыночная (справедливая)
126-П/2022	ООО «Плеяда премиум»	09.09.2022	Здание, земельный участок	рыночная (справедливая)
129-П/2022	ООО «Плеяда премиум»	09.09.2022	Недвижимое имущество и земельные участки с неотделимыми улучшениями	рыночная (справедливая)
130-П/2022	ООО «Плеяда премиум»	09.09.2022	Недвижимое имущество и земельные участки с неотделимыми улучшениями	рыночная (справедливая)
134-П/2022	ООО «Плеяда премиум»	22.09.2022	Квартиры	рыночная (справедливая)
135-П/2022	ООО «Плеяда премиум»	22.09.2022	Нежилые помещения	рыночная (справедливая)
140-П/2022	ООО «Плеяда премиум»	29.09.2022	Земельные участки	рыночная (справедливая)
141-П/2022	ООО «Плеяда премиум»	30.09.2022	Нежилое помещение	рыночная (справедливая)
22ИП/ЗПИКФ/22	ЧПО Некрасов Е.Е.	05.09.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная

44/СБ/22	ЧПО Некрасов Е.Е.	02.07.2022	Квартира	рыночная
45/СБ/22	ЧПО Некрасов Е.Е.	05.07.2022	Квартира	рыночная
46/СБ/22	ЧПО Некрасов Е.Е.	20.07.2022	Квартира	рыночная
47/СБ/22	ЧПО Некрасов Е.Е.	26.07.2022	Квартира	рыночная
48/СБ/22	ЧПО Некрасов Е.Е.	28.07.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
49/СБ/22	ЧПО Некрасов Е.Е.	28.07.2022	Квартира	рыночная
50/СБ/22	ЧПО Некрасов Е.Е.	09.08.2022	Квартира	рыночная
51/СБ/22	ЧПО Некрасов Е.Е.	12.08.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
52/СБ/22	ЧПО Некрасов Е.Е.	14.08.2022	Квартира	рыночная
53/СБ/22	ЧПО Некрасов Е.Е.	16.08.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
51-2/СБ/22	ЧПО Некрасов Е.Е.	08.09.2022	Нежилое помещение	рыночная
54-2/СБ/22	ЧПО Некрасов Е.Е.	14.09.2022	Нежилое помещение	рыночная
54-3/СБ/22	ЧПО Некрасов Е.Е.	27.08.2022	Жилое помещение	рыночная
55/СБ/22	ЧПО Некрасов Е.Е.	18.08.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
56/СБ/22	ЧПО Некрасов Е.Е.	18.08.2022	Квартира	рыночная
57/СБ/22	ЧПО Некрасов Е.Е.	19.08.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
58/СБ/22	ЧПО Некрасов Е.Е.	22.08.2022	Квартира	рыночная
59/СБ/22	ЧПО Некрасов Е.Е.	23.08.2022	Квартира	рыночная
60/СБ/22	ЧПО Некрасов Е.Е.	25.08.2022	Квартира	рыночная
61/СБ/22	ЧПО Некрасов E.E.	29.08.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
62/СБ/22	ЧПО Некрасов Е.Е.	30.08.2022	Земельный участок	рыночная

63/СБ/22	ЧПО Некрасов Е.Е.	06.09.2022	Квартира	рыночная
64/СБ/22	ЧПО Некрасов Е.Е.	06.09.2022	Квартира	рыночная
65/СБ/22	ЧПО Некрасов Е.Е.	08.09.2022	Квартира	рыночная
66/СБ/22	ЧПО Некрасов Е.Е.	16.09.2022	Квартира	рыночная
67/СБ/22	ЧПО Некрасов Е.Е.	19.09.2022	Квартира	рыночная
68/СБ/22	ЧПО Некрасов Е.Е.	22.09.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
69/СБ/22	ЧПО Некрасов Е.Е.	27.09.2022	Земельный участок	рыночная